Model: Transit Custom
SPZ/RZ: 6SK9428

Automobil je dále podrobně specifikován včetně technického stavu v Příloze Č. l - Protokol o zkušební Yzdě a předání vozidla.

Kupní cena:

Celková kupní cena k úhradě včetně doplňkŮ a služeb (viz faktura) Činí 774 399,- KČ (slovy:
=sedmsetsedmdesátčtyřitisictřistadevadesátdevět= korun českých) včetně DPH.

Kupní cena bude kupujÍcÍm prodávajícímu zaplacena v hotovosti při podpisu této smlouvy.

I.
přegmět SmlouvjL

prodávající touto smlouvou předává automobil specifikovaný výše včetně jeho součástí, přÍs|ušenstvi a dokladŮ kupujícímu